**ΠΑΡΟΕΜΙΑ, INCENDIVM**  
sine Vulcano atque lignis suscep-  
pi. 335.

**V**ulcanus quidam Aegyptius, in temporibus Noe,  
Qui Noe Dionysius atque Osiris vocatur,  
Inuenit ignem, atque artes ex igne quotquot sunt.  
Græci suum uendicant Vulcanum illum,  
Cum alijs aliquot nominibus hominum Aegyptiorum,  
Deos ipsorum dixerunt illos fuisse,  
Tantum Græcis poetis in Aegypto institutis,  
Et docentibus ita filios Græciae.

A Vulcanu igitur ignis quia inuenitus est,  
Vulcanum et ignem dicimus, cum inuentore ex aquo.  
Quoniam autem rogi materia constantes acceduntur e lignis,  
Quos uulcanios vocamus, simul atque lignarios,  
Alij autem et sine materia rogi sunt, ex uulcanijs,  
Sime lignis autem sunt, sicut fulminum, presterum,  
Luctuum incendium, tribulationum feruorem,  
Incendium sine Vulcano atque lignis dixi.

**DE HOC, QVAE VTINAM**  
non fuisse. 336.

**P**Atroclo ab Hectore occiso in bello,  
Amilochus Nestoris F. destinatus est a Græcis,  
Ut filio atque Achilli calamitem nunciaret.  
Qui cum peruenisset ad eum, sic ad uerbum dicit:  
Heu, Pelei fili prudens, equidomitoris,  
Audies nuncium, qui utinam non esset,  
Iacet Patroclus, pro eius uero cadauere sanè pugnat  
Nudo, uerum arma habet galeatus Hector.

**DE HOC, GRATIAS AVTEM**  
omnigenum bonorum. 337.

**H**esiodes tres Gratias in Theogonia dicit,  
Aglaiam, Thaliam, cum Euphrosyna.  
Ego autem omne delectabile, Gratias nomino.  
In de Hero atque Leandro autem inquit etiam Musæus,  
De pulchritudine Herùs hæc ad uerbum dicens:  
Multæ autem ex membris gratiae fluēbant, aniqui uero  
Tres Charites menteitunt esse, unus autem quidam Herùs  
Oculus ridens, cœnum gratijs subpullulabat.

**DE FERRO CHALY-**  
bis. 338.

**C**halyses gens proxima existens Trapezunti,  
Istii dicuntur ferrum inuenisse primi,  
Atque es uero chalyben, es autem dicunt mibi,  
Velut et hoc inuenire sit chalybum.

**Bbb DE**

## PERI TOY, KAI AN GENONTON

τιδιοχυρίζονται, πρὸς ἀφθαρτούν  
εἰνακεῖσαι. τ. λθ.

**P**ΕΡΙ τῆς ίδεσμον τέσαρες δίξις τῷ φιλοσόφῳ.

Η μὲν αὐτὸς ἀγαντός, ἀφθαρτοῦ λογικατίζει.

Αλλιὶ δὲ λέγει, γεννητὸν φθαρτόν τε περιψκέναι.

Η ἡ πάλιν ἀγαντός, πλὴν τῷ φθαρτοῦ ομοιότερον.

Αλλιὶ δὲ πάλιν γεννητόν, ἀλλὰ θεῖον προνοίσει.

Ἀφθαρτοῦ γεννητόν, φῶς παῖν τῷ φθαρτοῦ ομοιότερον.

Αὐτητῇ πλάτωνος ἐστι, δοκῶ, καὶ πυθαγόρα.

Ο πανοικίος δὲ λέγει ὃ μέτων ἀστρολόγος,

Καὶ γεννητὸν τε παῖν φθαρτὸν εἶναι μοι λέγει τῷτοι.

Τότε δὲ λέγει τὸν φθαρτὸν τῆς ίδεσμον γεγονέναι,

Οτι αὐτὸς ἀφθαρτός πλανήτων ὁμοιότερος.